Alie excheyte Autres échutes

  45 De excheyte hominum tailliabilium
domine, nichil computat quia nichil de et
pro eisdem recepit per tempus de quo
computat, ut dicit dictus locumtenens et
suo asserit iuramento.

 Rien pour les échutes des hommes
taillables de la dame, parce qu'il n'a rien
reçu de tel pour la période dont il rend
compte, comme le dit et l'affirme sous
serment ledit lieutenant.
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Et inungitur sibi dicto castellano, prout in
computo precedenti fuit iniunctum, quod
bona quecumque, tam mobilia quam
immobilia, que infuturum peruenient
in dicta castellania ratione dictarum
excheytarum declarari et specifficari
faciat per inuentarum inde conficiendum,
cum legitima extimatione, particulari
facienda per probos uiros, in talibus
notos non suspectos, tam de bonis
mobilibus quam immobilibus, in
suis singulis computis sequentibus ;
dictas excheytas sub dicta tali forma
declaret, apportet et tradat in Camera
Computorum domine et domini, talicter
que in eisdem sequentibus computis
dare possit demonstrare et apportare.
Et ponatur presens iniunctio in singulis
sequentibus computis, pro iuribus
dicte domine nostre melius et plenius
declarandis conseruandis

 On impose audit châtelain, comme
cela lui a été imposé dans le compte
précédent, de faire déclarer et
spécifier tous les biens, tant mobiliers
qu'immobiliers, qui lui parviendront dans
le futur dans ladite châtellenie en raison
desdites échutes, par un inventaire
confectionné dans ce but, avec une
estimation légitime, faite particulièrement
par des hommes honnêtes, non
soupçonnables pour de telles choses,
tant des biens mobiliers qu'immobiliers,
dans chacun de ses prochains comptes ;
qu'il déclare, apporte et transmette les
dites échutes sous une telle forme à la
Chambre des Comptes de la dame et
du seigneur, et pareillement qu'il puisse
dans ses comptes suivants les donner,
démontrer et apporter. Et on place la
présente injonction dans chacun des
comptes suivants, pour que les droits de
notre dame soient mieux et pleinement
déclarés

Introgia Introges

  65 De introgiis nichil computat, quia nichil
de et pro eisdem recepit per tempus
de quo computat, ut dicit et suo asserit
iuramento dictus locumtenens et
procurator.

 Rien pour les introges, car il n'a rien
reçu à ce titre pour la période dont il
rend compte, comme ledit lieutenant
et procurateur le dit et l'affirme sous
serment.

Tractus ferarum Traite des bêtes sauvages

  70
 75

De tractibus ferarum, de et pro quibus
fuit computatum, in octauo computo
precedenti, de duobus solidis monete,
pro duabus plotis et budello culari unius
ursi rapti ibidem, deinde uenditi per
dictum locumtenentem et etiam in quinto
computo precedenti fuit computatum
de duodecim denariis monete, nichil
computat, quia nichil inde recepit, quia
nulli ursi neque alia animalia fuerunt
ibidem ipso anno rapta, ut dicit et suo
asserit iuramento.